C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.754/2014

Autor: Delegado Protógenes

Data da
Apresentação:

19/03/2014

Ementa: Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso
XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a
inclusão na Pauta de votação desta Casa do Projeto de
Resolução Nº 224 de 2010 que Cria o Grupo Parlamentar
Brasil/Sudão e dá outras providências; tendo parecer da Mesa
Diretora da Câmara dos Deputados, pela aprovação.

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se.

Em 21/08/2014